Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         25.12.2023 г.                                                             № 428
д. Бегуницы

О внесении изменений в постановление главы администрации от 13.11.2023 г. № 380 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления гражданину в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на котором расположен гараж, возведенный до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации».

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 13.11.2023 г. № 380 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления гражданину в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на котором расположен гараж, возведенный до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
1) Раздел 2 пункт 2.6. Второй абзац «Для предоставления муниципальной услуги заполняется заявление с одновременным заполнением согласия заявителя на обработку персональных данных в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (заявление оформляется по форме согласно приложению 1 к административному регламенту)» изложить в новой редакции:
«Для предоставления муниципальной услуги заполняется заявление по форме согласно приложению 1 к административному регламенту»;
2) Приложение 1. Исключить «Согласие на обработку персональных данных».
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение:                                                 А.И. Минюк

Администрация

муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25

.12

.2023

г

.

№

428

д. Бегуницы

О внесении изменений в постановление

главы администрации

от 13.11.2023 г. № 380

«

Об

утверждении административног

о регламента предоставления

муниципальной услуги

«

Предварительное согласование предоставления гражданину в собственность бесплатно

земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности, на котором расположен

гараж, возведенный до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации

»

.

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального

образован

ия Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в Постановление

от

13.11.2023 г. № 380 «

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«

Предварительное согласование

предоставления гражданину в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности, на котором расположен гараж, в

озведенный до дня введения

в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации

»

следующие изменения:

1)

Раздел 2 пункт 2.6.

Второй абзац «

Д

ля предоставления муниципальной услуги

заполняется заявление с одновременным заполнением согласия заявителя на об

работку

персональных данных в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от

27.07.2006 № 152

-

ФЗ «О персональных данных»

(заявление оформляется по форме согласно

приложению 1

к административному регламенту)» изложить в новой редакции:

«

Д

ля

предоставления муниципальной услуги заполняется заявление

по форме согласно

приложению 1

к административному регламенту»;

2)

Приложение 1. Исключить «Согласие на обработку персонал

ьных данных

».

2.

Обнародовать настоящее Постановление

в установленном порядке и ра

зместить  на

официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

3.

Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

.

Глава администрации МО

Бегуницкое

сельское поселение:

А.И. Миню

к